
Věra Ferbasová 
ve dvojroli
v komedii plné převleků

Rozsah práv: home video 
Licence platí pouze pro území České republiky 
a Slovenské republiky. Tento film byl vydán na DVD 
ve spolupráci s Národním filmovým archivem 
(www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz].
© Národní filmový archiv 
© 2016 RLMEXPORT HOME VIDEO a.r.o. 
TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM 
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských 
práv к dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výro
ba kopií, pronájem, půjčování, veřejné provozování, 
televizní šíření a šíření tohoto díla prostřednictvím 
internetu zakázáno.

Obrazový formát 
Aspect Ratio Mi PAL
Zvukový formát 
Audio

П П 1 DOLBY I*  0  n
DI GI TAL  Z. U

Půvabné Vandě Karbanové činí její krása potíže v kaž
dém zaměstnání. Rozhodne se proto, že svůj zevnějšek 
upraví tak, aby se mužům nezdál atraktivní. Bohužel 
novou vizáží připomíná Ruth, dceru milionáře Bareta, 
která před dohodnutým sňatkem utekla z domova. 
Cestou do banky policie zatkne Vandu. Když se nevrátí 
do práce, všichni kromě továrníka Vydry se domnívají, 
že peníze, které tam nesla, odcizila. Celou situaci navíc 
značně zkomplikuje příjezd skutečné slečny Baretové...

Role v tomto filmu byla psána Věře Ferbasové přímo 
na tělo; film obsahuje všechny důležité ingredience, kte
ré jsou potřebné pro vznik té pravé bláznivé komedie. 
Kromě hlavní hrdinky vás pobaví i soukromý detektiv 
František Paul nebo věštkyně Milka Balek-Brodská.

VANDINY TRAMPOTY, ČR, 1938, 79 MIN., ČB 
HRAJÍ: Věra Ferbasová, Theodor Pištěk, Jiří Dohnal, František 
Paul, Vlasta Hrubá, František Černý, František Filipovský, Mařenka 
Zieglerová, František Kreuzmann, Alois Dvorský, Jaroslav 
Marvan ■ PŘEDLOHA: Miloš Krenovský (román Vandiny trampo
ty] > REŽIE: Miroslav Cikán > SCÉNÁŘ: Čeněk Šlégl -  HUDBA: 
Julius Kalaš ■ KAMERA: Josef Střecha, Ferdinand Pečenka ■ 
ARCHITEKT: Jan Zázvorka ■ VYROBIL: 1938 Moldavia ■ PRE
MIÉRA: 2. 9. 1938

□VD 5
Titulky: české pro neslyšící 
Subtitles: Czech for captioned

Jazyková verze: česká 
Language version: Czech

Interaktivní menu: český jazyk 
Interactive Moving Menu: Czech Language

FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4 
e-mail: video@filmexport.cz, tel.: +420 2Б1 213 6Б4 
www.filmexport.cz

Z L A T Ý  F O N D  Č E S K É  K I N E M A T O G R A F I E

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:video@filmexport.cz
http://www.filmexport.cz

